

**Friedel ApS**  
**CVR-nr. 18230097**  
**Overgaden Neden Vandet 39, 3.**  
**1414 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Klaus Koch

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Friedel ApS  
Overgaden Neden Vandet 39, 3.  
1414 København K

CVR-nr.: 18230097  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Birthe Kroll

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består primært i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 20 t.kr. Årets resultat betragtes ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(35.465)	(47)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(35.465)</b>	<b>(47)</b>
Andre finansielle indtægter		237.765	411
Andre finansielle omkostninger		(174.389)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>27.911</b>	<b>364</b>
Skat af ordinært resultat	1	(7.583)	(94)
<b>Årets resultat</b>		<b>20.328</b>	<b>270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.328	270
		<b>20.328</b>	<b>270</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		29.900	41
Tilgodehavende selskabsskat		16.023	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>45.923</b>	<b>41</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.749.723	5.868
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.749.723</b>	<b>5.868</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.772.372</b>	<b>618</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.568.018</b>	<b>6.527</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.568.018</b>	<b>6.527</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>6.253.002</u>	<u>6.233</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.453.002</u></b>	<b><u>6.433</u></b>
Skyldig selskabsskat		82.092	61
Anden gæld		<u>32.924</u>	<u>33</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>115.016</u></b>	<b><u>94</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>115.016</u></b>	<b><u>94</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>6.568.018</u></u></b>	<b><u><u>6.527</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	6.232.674	6.432.674
Årets resultat	0	20.328	20.328
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>6.253.002</b>	<b>6.453.002</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	6.557	92
Regulering vedrørende tidligere år	1.026	2
	<b>7.583</b>	<b>94</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.